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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e gjysmëfinales Kupa e 
Kosovës 2025-26 Superliga Femrat, të zhvilluara më datë 11.02.2026, Komisioni i Garave 
bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 
 

NDESHJA   KBF Peja 03 vs KBF United Basketball 

Rezultati: 96:60(33:09,08:14,24:15,31:22) 

Gjyqtari Kryesor: Tilen Mrcina 

Gjyqtari 1: Arian Kera 

Gjyqtari 2: Lazar Knezeviç 

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Doruntina Xhemajli 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe Korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte,  
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NDESHJA   KBF Bashkimi vs KBF Prishtina 

Rezultati: 92 :60 (25:14,22:12,19:21,26:13) 

Gjyqtari Kryesor: Vasiliy Anastasiadis 

Gjyqtari 1: Arian Thaçi 

Gjyqtari 2: Cicin Saintony 

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Kushtrim Çoçaj 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe Korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte,   
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Ndeshjet Fer dhe korrekte 

 

Në finale të Kupës së Kosovës në Superligën e Femrave 2025/26 kualifikohen KBF 

Peja03dhe KBF Bashkimi. 

 

 

 

                                                          Komisioni i Garave: 

 

 
______________________ 
Arianit Shala 
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Armend Hamiti 

 

 
______________________ 

     Ismet Ferati 
 

Anëtar Kryetar                               Anëtar 
 

                                                   Federata e Basketbollit të Kosovës 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


